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ZP.271.16.2025





     Krosno, dnia 25.03.2025 r.
Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania: „Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miasta Krosna i gmin tworzących Miejski Obszar Funkcjonalny Krosno (Sustainable Urban Mobility Plan – SUMP)”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

W rozdziale 8.4. SWZ pkt 1) a) Zamawiający określił warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej w sposób, który budzi wątpliwości interpretacyjne:
„1) Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony o ile wykonawca wykaże, iż zrealizował należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
a) co najmniej jeden Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej lub co najmniej dwie usługi polegające na wykonaniu dokumentu związanego z zagadnieniami transportowymi dla miasta lub obszaru liczącego co najmniej 80 000 mieszkańców takiego jak: koncepcja rozwoju lub studium wykonalności lub polityka rozwoju lub plan lub strategia rozwoju oraz co najmniej jednej usługi polegającej na wykonaniu dokumentu związanego z zagadnieniami planowania przestrzennego dla miasta lub obszaru liczącego co najmniej 80 000 mieszkańców”.
Prosimy o przeformułowanie zapisów w taki sposób, aby jednoznacznie wskazać ile i jakie projekty wymagane są do spełnienia ww. warunku. Na podstawie obecnego brzmienia nie sposób stwierdzić z całkowitą pewnością, czy „wykonanie dokumentu związanego z zagadnieniami planowania przestrzennego” jest projektem komplementarnym dla „Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej” czy dla „dwóch usług polegających na wykonaniu dokumentu związanego z zagadnieniami transportowymi”.
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że uzna za spełniony warunek określony w rozdziale 8.4. SWZ pkt 1) ppkt a), jeżeli wykonawca zrealizował:
- co najmniej jeden Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej
albo 

- co najmniej dwie usługi polegające na wykonaniu dokumentu związanego z zagadnieniami transportowymi dla miasta lub obszaru liczącego co najmniej 80 000 mieszkańców takiego jak: koncepcja rozwoju lub studium wykonalności lub polityka rozwoju lub plan lub strategia rozwoju i co najmniej jedną usługę polegającą na wykonaniu dokumentu związanego z zagadnieniami planowania przestrzennego dla miasta lub obszaru liczącego co najmniej 80 000 mieszkańców”.

Pytanie nr 2:

Prosimy o określenie liczby pytań kwestionariusza badawczego w zakresie badania ilościowego, z uwagi na fakt, że w odróżnieniu od badań F2F, koszty realizacji badania CAWI oraz CATI charakteryzują się wysoką zależnością od czasu trwania wywiadu. Z uwagi na fakt, że badanie na próbie n=1000 osób ma znaczny udział w kosztach całego projektu, podanie tej informacji na etapie postępowania przetargowego jest wypełnieniem postanowień Art. 99. ust. 1 PZP.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie określa dokładnej liczby pytań, ale zastrzega, że czas trwania badania ankietowego nie może być dłuższy niż 15 minut. Ilość pytań kwestionariusza badawczego zostanie wypracowana wspólnie z wykonawcą po podpisaniu umowy na etapie postawionych pytań badawczych i hipotez.

Szacując cenę wykonawca powinien wziąć pod uwagę, że czas trwania badania ankietowego nie może przekroczyć 15 min.
Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 9 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż zmianie ulega treść ogłoszenia i SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą:

1) rozdział 18 pkt 7 i 11 SWZ oraz sekcja VIII pkt 8.1 i 8.3 ogłoszenia otrzymują brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/krosno na stronie dotyczącej przedmiotowego postępowania do dnia 28.03.2025 r., do godziny 10.00”. 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.03.2025 r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem platformazakupowa.pl, w siedzibie Zamawiającego, Krosno, ul. Lwowska 28a, pokój nr 219”. 

2) rozdział 17.2 SWZ oraz sekcja VIII pkt 8.4 ogłoszenia otrzymują brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, tj. do dnia 26.04.2025 r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.
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